
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 26 del 11 Giugno  2018 
Presa d’atto ed approvazione cessione beni alla Croce Rossa Italiana - 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2018 il giorno undici del mese di giugno si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con 

l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria A Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 15 Marzo 2016 in Palermo;  

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 21 Aprile 2018, n. 54, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della CRI 

ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

volontari;  

VISTO il “Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi”; 

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n° 34 del 23 settembre 2016;  

VISTE le note di donazione beni dei volontari CRI: 

 Savarino Luigi Domenico Walter 

 Lucerna Massimiliano  

 Bunoni Francesco 

VISTA la necessità di sottoscrivere delle scritture private per l’uso della strumentazione personale 

in atto necessaria al corretto svolgimento delle attività SMTS, con gli operatori: 

 Costa Gisuseppe 

 Miraglia Antonino  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 26 del 11 Giugno  2018 
Presa d’atto ed approvazione cessione beni alla Croce Rossa Italiana - 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 Savarino Luigi Domenico Walter  

 Lucerna Massimiliano  

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte , all’unanimità dei presenti:  

Di prendere atto degli atti di donazione di beni dei seguenti volontari: 

 Savarino Luigi Domenico Walter 

 Lucerna Massimiliano  

 Bunoni Francesco 

Di prendere atto delle scritture private tra i sottoelencati volontari e la Croce Rossa Italiana per 

l’impiego di attrezzatura personale a favore di Croce Rossa Italiana: 

 Costa Gisuseppe 

 Miraglia Antonino  

 Savarino Luigi Domenico Walter  

 Lucerna Massimiliano 

I beni donati con il presenta atto faranno parte dei beni del comitato e saranno custoditi in apposito 

magazzino; 

 Di trasmettere la presente a: 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Delegato Area Emergenza; 

 Al Delegato Regionale Area Emergenza; 

 Al Referente Regionale SMTS; 

 Al Referente SMTS; 

 Ai membri del consiglio direttivo; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta, a mezzo GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservata in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Martina MULONE) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it




















                                                            Alla Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta O.N.L.U.S. 
Viale della Regione, 1 

     93100 Caltanissetta 
     

 

Oggetto: Donazione di beni alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 

 La/il sottoscritta/o __________SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER_____ (donante)  

CF: ___SVRLDM80L23B429G_______________________________________________  

nata/o a __CALTANISSETTA  _________ prov. (_CL_) il ___23 LUGLIO 1980_________  

residente in ___CALTANISSETTA____ prov. (_CL_), via __DON MINZONI 207________  

nel pieno possesso delle proprie facoltà mentali e in piena libertà con il presente atto, dona 

l’intera proprietà ed uso, senza rivalsa alcuna e senza nulla a pretendere, tutto incluso 

nessuno escluso dai beni di natura tecnica di cui sotto riportati, alla Croce Rossa Italiana – 

Comitato di Caltanissetta O.N.L.U.S. – , sita in Viale della Regione, 1 , in Caltanissetta , in 

persona del Presidente , sotto individuato, di cui si dichiara:  

 X    proprietario   

 N. 1 LONGE DI SICUREZZA A DUE RAMI CON DISSIPATORE DI ENERGIA     (valore al nuovo € 40,00) 

 N. 1 LONGE DA FERRATA PETZL SPELEGYCA A DUE RAMI     (valore al nuovo € 59,00) 

Il donante:  

1) dichiara che il materiale ha un valore stimato di € 99,00 circa (NOVANTA/00) 

circa e che, pertanto, trattasi di donazione di modico valore, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 783 c.c.;  

2) consegna il materiale al presidente della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta ONLUS, sollevando la Croce Rossa Italia di Caltanissetta da 

qualsiasi responsabilità derivante dal furto o dal danneggiamento del suddetto 

materiale nelle more dell’accettazione della donazione;  



3) cede al donatario ogni e qualsivoglia diritto inerente il materiale accettando 

incondizionatamente la facoltà pienamente discrezionale ed insindacabile della 

Croce Rossa Italiana di Caltanissetta di utilizzare il materiale per attività 

addestrative e operative; 

4) garantisce il donatario, per l’evizione che questi può soffrire delle cose donate;  

5) Per quanto non previsto nella presente dichiarazione di volontà, si fa rinvio alle 

disposizioni del Codice Civile ed alle norme vigenti in materia di donazione.  

 

Caltanissetta lì, _____ /______ /_______ 

          IL DONANTE  

                

________________________ 
   

                    (firma per consegna) 
                     



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

  

SCRITTURA PRIVATA 
 

Il giorno____/____/ 2018 presso la sede del Comitato C.R.I. di Caltanissetta ONLUS in seguito a 

quanto indicato dalle vigenti LINEE GUIDA PER LE ATTIVITA’ DI SOCCORSO CON MEZZI E 

TECNICHE SPECIALI si è sottoscritta una scrittura privata tra  

 

Il Volontario CRI ___COSTA GIUSEPPE___ Codice Fiscale __CSTGPP84D29H792W______ 

e la Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, legalmente rappresentata da 

Nicolò Piave C.F. PVINCL81B21B429X, delegato alla sottoscrizione del presente atto in virtù 

della delega conferita dal Consiglio Direttivo,  

 
SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 

 
 
Il Sig. _____ COSTA GIUSEPPE _______in qualità di operatore del Soccorso con Mezzi e 

Tecniche Speciali iscritto al n._10496____ dell’albo nazionale degli Operatori S.M.T.S. si avvale 

della seguente attrezzatura tecnica di Sua Proprietà: 

 

1. Elmetto individuale “KASK Plasma Work” n° di serie: 12.1003.2187 

 2. Imbracatura Petzel “Navaho Bob Croll Fast” n° di serie: C7CFN 1B; 

 3. Materiale tecnico con numeri di matricola visibili tramite allegato;  

 

 Che utilizzerà per le esigenze addestrative e di emergenza della Croce Rossa Italiana, nella Sua 

qualità di Volontario con qualifica di operatore SMTS ed autorizza l’iscrizione della sopra elencata 

attrezzatura negli elenchi dell’Associazione per l’impiego sia operativo che addestrativo. 

Si impegna a gestire accuratamente il libretto di uso e verifica periodica dell’attrezzatura nonché 

il libretto individuale ed a osservare le norme di cui alle vigenti Linee Guida per le Attività di 

Soccorso con Mezzi e Tecniche Speciali. 

Si impegna altresì a dare immediata comunicazione, al Responsabile, all’insorgere di qualsiasi 

problematica che ne impedica l’impiego. 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

  

L’operatore si impegna a mantenere l’attrezzatura in perfette condizioni ed esonera la Croce 

Rossa Italiana da uso improprio e dalle responsabilità derivanti dall’uso della stessa. 

Gli oneri di manutenzione e cura della stessa restano a carico del proprietario, che con il presente 

atto, ne concede l’uso alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS. 

La Croce Rossa Italiana si impegna a coprire l’operatore che utilizza la propria Attrezzatura, 

quando è in servizio, con la relativa polizza assicurativa di Responsabilità Civile.   

Entrambe le parti potranno recedere con lettera raccomandata o brevi manu con un preavviso di 

quindici giorni. 

 

L.A.S. 

 
L’OPERATORE S.M.T.S. - PROPRIETARIO   
 
      ________________________________     
 
 
                Il Presidente del Consiglio Direttivo 
                                     (Nicolò PIAVE) 

 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

SCRITTURA PRIVATA 
 

Il giorno 17/03/2018 presso la sede del Comitato C.R.I. di Caltanissetta ONLUS in seguito a 

quanto indicato dalle vigenti LINEE GUIDA PER LE ATTIVITA’ DI SOCCORSO CON MEZZI E 

TECNICHE SPECIALI si è sottoscritta una scrittura privata tra  

 

Il Volontario CRI Miraglia Antonino  Codice Fiscale MRGNNN66C20H792H 

e la Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, legalmente rappresentata da 

Nicolò Piave C.F. PVINCL81B21B429X, delegato alla sottoscrizione del presente atto in virtù 

della delega conferita dal Consiglio Direttivo,  

 
SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 

 
 
Il Sig. Miraglia Antonino in qualità di operatore del Soccorso con Mezzi e Tecniche Speciali 

iscritto al n.10494 dell’albo nazionale degli Operatori S.M.T.S. si avvale della seguente 

attrezzatura tecnica di Sua Proprietà: 

 
modello numero di serie tipo 

Petzl ASAP  13309LG0347 Anticaduta 
Petzl Gri Gri 12146FC5118 Assicuratore 
Petzl Shunt 12310ER 3423 Assicuratore 
Petzl Shunt 13034EH 9972 Assicuratore 
Petzl ASAP'SORBER 13340DO0877 Assorbitore  
Petzl Absorbica Y MGO 105 14017CQ1866 Assorbitore  
Petzl Petzl Tibloc 189101112 Bloccante 
Petzl Maniglia 10050FU2753 Bloccante 
Petzl BASIC 15075FG0086 Bloccante 
Petzl Maniglia 13085FP8586 Bloccante 
Petzl Maniglia 12248FP2812 Bloccante 
Petzl Croll 13078FR0290 Bloccante 
Petzl Carrucola TANDEM 12215FB6029 Carrucola 
Petzl Carrucola TANDEM 13064FF1196 Carrucola 

CAMP Carrucola flange fisse 02 11 1257 Carrucola 
Petzl Carrucola Flange Fisse 12247FA9997 Carrucola 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Kong Flange Mobili 126995.13 Carrucola 
Kong Flange Mobili 126995.12 Carrucola 
Petzl Oscillante 121780D3728 Carrucola 
Petzl Mini Traxtion 13074FF7936 Carrucola Block 
Petzl Pro Traxion 13288FT5242 Carrucola Block 
Camp Carrucola flange mobili 18140027 Carrucola doppia 
Camp Carrucola flange mobili 18140172 Carrucola doppia 
Petzl Gemini 141710G7227 Carrucola Doppia 
Petzll Gemini 4092OF1207 Carrucola Doppia 
Petzl Alveo Vent 12069IK4753 Casco 

Skilotec WIB 235025 Connettore 
Skilotec WIB 235028 Connettore 

Kong HMS Screw 060312.06.4734 Connettore 
Kong Ovale 141083 140681 Connettore 
Kong Ovale 141083 141011 Connettore 
Kong Ovale 095278.10.0916 Connettore 
Kong Ovale 095278.10.0902 Connettore 
Petzl Locker 12063VA1163 Connettore 
Petzl Locker 12063VA1168 Connettore 
Petzl Locker 12063VA1164 Connettore 
Kong Twist Look 095121.10.0176 Connettore 

 // Moschettone 20Kn MAOV120 Connettore 
Petzl Ovale 0952278 10 0878 Connettore 
Petzl OK TL Three Block 13257VA1615 Connettore 
Kong Ovale 140131 140971 Connettore 
Kong Ovale 141083 140816 Connettore 
Kong Ovale 095278.10.0883 Connettore 
Kong Ovale 141083.14.0677 Connettore 
Kong HMS SCREW 094908.10.1641 Connettore 
Kong HMS SCREW 094908.10.1628 Connettore 
Kong Triblock 144138.11.0196 Connettore 
Kong Triblock 144138.11.0172 Connettore 
kong ovale 095278.10.0904 Connettore 
kong ovale 140131.14.0882 Connettore 
kong hms Screw 094908.10.1510 Connettore 

Kapriol alto carico 50 Kn 0105-41-15 Connettore 
Kapriol alto carico 50 Kn 0150-22-15 Connettore 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Kong multiancoraggio TRIS 114958110127 Connettore 
Kong multiancoraggio Poker 136459 140102 Connettore 
Kong Maglia Rapida 000000 000426 Connettore 
Petzl Loker 12063VA1142 Connettore 
Petzl Loker 12063VA1166 Connettore 
Petzl EXO 112290fc4688 Discensore 
Petzl Stop 100560I5591 Discensore 
Petzl RIG 13080FI2520 Discensore 
Petzl Grillon 14009BW1490 Discensore 
Kong INDY EVO 131465 13 0318 Discensore 
Petzl AVAO FAST CROLL // Imbracatura 
Petzl Triangolo di Evacuazione Pitagor // Imbracature 

Kapriol alto carico 50 Kn 0272-41-15 connettore 
Camp maglia rapada 99130110288 connettore 
Petzl Croll 10054FH8229 bloccante 
Petzl GRIGRI 16E0019497815 Assicuratore 
Petzl Alveo Best 16F0026298493 Casco 

  SKED   Barella 
Petzl Gemini 17B0064105041 Carrucola doppia 

Petzl Croll 16K0050826734 
Bloccante 
Ventrale 

Petzl Jag Traxion 17C0067585441 Carrucola Block 
 

Che utilizzerà per le esigenze addestrative e di emergenza della Croce Rossa Italiana, nella 

Sua qualità di Volontario con qualifica di operatore SMTS ed autorizza l’iscrizione della sopra 

elencata attrezzatura negli elenchi dell’Associazione per l’impiego sia operativo che 

addestrativo. 

Si impegna a gestire accuratamente il libretto di uso e verifica periodica dell’attrezzatura nonché 

il libretto individuale ed a osservare le norme di cui alle vigenti Linee Guida per le Attività di 

Soccorso con Mezzi e Tecniche Speciali. 

Si impegna altresì a dare immediata comunicazione, al Responsabile, all’insorgere di qualsiasi 

problematica che ne impedica l’impiego. 

L’operatore si impegna a mantenere l’attrezzatura in perfette condizioni ed esonera la Croce 

Rossa Italiana da uso improprio e dalle responsabilità derivanti dall’uso della stessa. 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Gli oneri di manutenzione e cura della stessa restano a carico del proprietario, che con il 

presente atto, ne concede l’uso alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS. 

La Croce Rossa Italiana si impegna a coprire l’operatore che utilizza la propria Attrezzatura, 

quando è in servizio, con la relativa polizza assicurativa di Responsabilità Civile.   

Entrambe le parti potranno recedere con lettera raccomandata o brevi manu con un preavviso 

di quindici giorni. 

 

L.A.S. 

 
L’OPERATORE S.M.T.S. - PROPRIETARIO   
 
      ________________________________     
 
 
                Il Presidente del Consiglio Direttivo 
                                     (Nicolò PIAVE) 

 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

  

SCRITTURA PRIVATA 
 

Il giorno____/____/ 2018 presso la sede del Comitato C.R.I. di Caltanissetta ONLUS in seguito a 

quanto indicato dalle vigenti LINEE GUIDA PER LE ATTIVITA’ DI SOCCORSO CON MEZZI E 

TECNICHE SPECIALI si è sottoscritta una scrittura privata tra  

 

Il Volontario CRI ___________SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER_______________ 

Codice Fiscale _SVRLDM80L23B429G__________________________ 

e la Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, legalmente rappresentata da 

Nicolò Piave C.F. PVINCL81B21B429X, delegato alla sottoscrizione del presente atto in virtù 

della delega conferita dal Consiglio Direttivo,  

 
SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 

 
 
Il Sig. ___ SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER _____in qualità di operatore del Soccorso 

con Mezzi e Tecniche Speciali iscritto al n.___7717____ dell’albo nazionale degli Operatori 

S.M.T.S. si avvale della seguente attrezzatura tecnica di Sua Proprietà: 

 

marca modello numero di serie tipo 
Kask Plasma Work SSES  Casco 
Petzl NAVAHO  09345L8001 Imbracatura 
Petzl Croll 10054FK8238 Bloccante 
Petzl Zyper 12004DX0496 Longe 
Kong Maglia Rapida Triangolare  Connettore 
Petzl Maniglia Ascension +maglia rap. 10050FU2733 Bloccante 
Petzl Footape  pedale 
Kong HMS Screw 094908 10 1634 Connettore 
Kong HMS Screw 094908 10 1623 Connettore 
Kong HMS Screw 094908 10 1454 Connettore 
Kong Oval Alu 095278 10 1144 Connettore 
Kong Oval Alu 100270 10 0131 Connettore 
Kong Oval Alu 100270 10 0122 Connettore 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

  

Kong Oval Alu 100270 10 0094 Connettore 
Kong Oval Alu  Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 095121 10 0405 Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 095121 10 0838 Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 095121 10 0343 Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 095121 10 0173 Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 083995 08 0242 Connettore 
Kong Twist Lock A.C. 083995 08 0286 Connettore 
Petzl OXAN A.C. 10065J0658 Connettore 
Kong Twist Lock ERGONOMICI 110631 11 0399 Connettore 
Kong Twist Lock ERGONOMICI 110631 11 0480 Connettore 
Kong Twist Lock ERGONOMICI 110631 11 0053 Connettore 
Petzl Stop 10056OI5594 Discensore 
Kong Piastrina Gi-Gi  Discensore 
Beal  Bambolina dinamica 7mt Diam. 11mm Arancione Corda 
Beal  Bambolina 10mt Diam. 6mm Turchese Kevlar 
Kong Fettuccia 40 cm Grigio Dyneema 
Kong Fettuccia 40 cm Grigio Dyneema 
Kong Fettuccia 40 cm Grigio Dyneema 
Kong Fettuccia 40 cm Grigio Dyneema 
Kong Fettuccia 80 cm Rosso Dyneema 
Kong Fettuccia 80 cm Rosso Dyneema 
Kong Fettuccia Express Bianco-nero Dyneema 
Kong Fettuccia Express Bianco-nero Dyneema 
Kong Fettuccia Express Bianco-nero Dyneema 
Beal Cordino diam. 8mm Fucsia Dyneema 
Beal Cordino diam. 8mm Fucsia Dyneema 
Beal Cordino diam. 6mm Viola Dyneema 
Beal Cordino diam. 6mm Fucsia Dyneema 
Beal Cordino diam. 6mm Verde Kevlar 
Petzl Pixa 1  Torcia 
Petzl Portattrezzi CARITOOLL  Connettore 
Kong Guanti    
Kong Tango Matr. Connettore 

Vertex Standard Ricetrasmittente Matr.  CRI 937601 
 



Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

  

Che utilizzerà per le esigenze addestrative e di emergenza della Croce Rossa Italiana, nella Sua 

qualità di Volontario con qualifica di operatore SMTS ed autorizza l’iscrizione della sopra elencata 

attrezzatura negli elenchi dell’Associazione per l’impiego sia operativo che addestrativo. 

Si impegna a gestire accuratamente il libretto di uso e verifica periodica dell’attrezzatura nonché 

il libretto individuale ed a osservare le norme di cui alle vigenti Linee Guida per le Attività di 

Soccorso con Mezzi e Tecniche Speciali. 

Si impegna altresì a dare immediata comunicazione, al Responsabile, all’insorgere di qualsiasi 

problematica che ne impedica l’impiego. 

L’operatore si impegna a mantenere l’attrezzatura in perfette condizioni ed esonera la Croce 

Rossa Italiana da uso improprio e dalle responsabilità derivanti dall’uso della stessa. 

Gli oneri di manutenzione e cura della stessa restano a carico del proprietario, che con il presente 

atto, ne concede l’uso alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS. 

La Croce Rossa Italiana si impegna a coprire l’operatore che utilizza la propria Attrezzatura, 

quando è in servizio, con la relativa polizza assicurativa di Responsabilità Civile.   

Entrambe le parti potranno recedere con lettera raccomandata o brevi manu con un preavviso di 

quindici giorni. 

 

L.A.S. 

 
L’OPERATORE S.M.T.S. - PROPRIETARIO   
 
      ________________________________     
 
 
                Il Presidente del Consiglio Direttivo 
                                     (Nicolò PIAVE) 

 


	26 - Presa d'atto ed accettazione beni smts.pdf
	Atto Donazione Bunoni.pdf
	Documento Lucerna 1.pdf
	Donazione Lucerna.pdf
	Atto Donazione Savarino.pdf
	CROCE ROSSA ITALIANA - convenzione attrezzatura Costa.pdf
	CROCE ROSSA ITALIANA - convenzione attrezzatura Miraglia.pdf
	CROCE ROSSA ITALIANA - convenzione attrezzatura Savarino.pdf

